
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

    ANO VIII-Nº. 097 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA  13 DE  JUNHO DE 2018 

Portaria nº 10/2018.                                                                                                                                                                                                   Em 13 de junho de 2018. 
 
 
 
 
 
  A Presidente da Câmara Municipal de Passa e Fica/RN, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município, pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Passa e Fica/RN, em seu artigo 124, e visando dar cumprimento à r. sentença da Dra. Tatiana 
Socoloski, Juíza Eleitoral da 12ª Zona Eleitoral do Estado do Rio Grande do Norte, proferida no bojo da ação de nº 548-66.2016.6.20.0012,  
 
                                                                                                                                    RESOLVE: 
 
  Art. 1º - CONVOCAR SESSÃO EXTRAORDINÁRIA para o dia 15 de junho de 2018, às 12h00, na sede da Câmara Municipal de Passa e 
Fica/RN, para fins de empossar o Presidente da Câmara Municipal no cargo de Prefeito do Município de Passa e Fica/RN. 
 
  ART. 2º - Determinar, em cumprimento ao §2º do art. 124 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Passa e Fica/RN, a comunica-
ção pessoal e escrita, com antecedência mínima de 24 (vinte e quatro) horas, de todos os Vereadores em exercício nesta Augusta Casa. 
 
  Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Passa e Fica/RN. 
  
                                                                                                                 Maria Eliete Ferreira Borges 
                                                                                        Presidente da Câmara Municipal de Passa e Fica/RN 
 
 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                 ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


